
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

 

（令和２年５月１６日～令和２年８月１５日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
青 梅 市 立 吹 上 小 学 校 

ト イ レ 改 修 工 事 
吹 上 地 内 

制 限 付 

一般競争入札 
115,280,000 円  

２ 
青 梅 市 立 第 一 中 学 校 

ト イ レ 改 修 工 事 
裏 宿 町 地 内 

制 限 付 

一般競争入札 
93,624,300 円  

３ 
青 梅 市 立 吹 上 中 学 校 

ト イ レ 改 修 工 事 
吹 上 地 内 

制 限 付 

一般競争入札 
75,377,500 円  

４ 
青 梅 市 立 第 六 中 学 校 

ト イ レ 改 修 工 事 
小曾木４丁目地内 

制 限 付 

一般競争入札 
55,320,100 円  

５ 
青 梅 市 立 第 六 小 学 校 

特別教室等空調機整備工事 
二俣尾３丁目地内 

制 限 付 

一般競争入札 
61,916,800 円  

６ 
青 梅 市 立 若 草 小 学 校 

特別教室等空調機整備工事 
新町１丁目地内 

制 限 付 

一般競争入札 
58,356,100 円  

７ 梅 の 公 園 施 設 整 備 工 事 梅郷２、４丁目地内 
公 募 型 

指名競争入札 
48,875,200 円  

８ 
青 梅 市 立 新 町 小 学 校 

特別教室等空調機整備工事 
新町５丁目地内 指名競争入札 43,021,000 円  

９ 
青 梅 市 立 霞 台 小 学 校 

特別教室等空調機整備工事 
新町１丁目地内 指名競争入札 42,993,500 円  

10 
青 梅 市 営 藤 橋 第 １ ・ 第 ２ 

住 宅 外 壁 改 修 工 事 
藤橋１丁目地内 

制 限 付 

一般競争入札 
68,608,100 円  

 計    663,372,600 円  

 



 

契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

105,930,000 円  91.89% 
令 2.6.26 

～令 3.2.12 
豊友建設株式会社 

― 

（市外） 
教 育 費  

93,500,000 円  99.87% 
令 2.6.26 

～令 2.12.18 
島崎建設株式会社 

建築Ａ 

（市内） 
教育費 

71,500,000 円  94.86% 
令 2.6.30 

～令 3.2.12 
井戸鉄建株式会社 

建築Ａ 

（市内） 
教育費 

55,220,000 円  99.82% 
令 2.6.30 

～令 2.12.18 
井戸鉄建株式会社 

建築Ａ 

（市内） 
教育費 

55,725,120 円  90.00% 
令 2.8.4 

～令 2.12.14 

飯沼電気株式会社

西 支 店 

― 

（市内） 
教育費 

52,362,928 円  89.73% 
令 2.8.4 

～令 2.12.14 

株 式 会 社 

青和施設工業所 

― 

（市内） 
教育費 

43,338,900 円  88.67% 
令 2.8.7 

～令 3.1.28 
株式会社柿沼土建 

土木Ｃ 

（市内） 
商工費 

38,718,900 円  90.00% 
令 2.8.7 

～令 2.12.14 

師 岡 設 備 工 業 

株 式 会 社 

― 

（市内） 
教育費 

38,522,176 円  89.60% 
令 2.8.7 

～令 2.12.14 

株 式 会 社 

岩 沢 設 備 工 業 

― 

（市内） 
教育費 

61,555,780 円  89.72% 
令 2.8.11 

～令 3.2.26 
永沢塗装株式会社 

― 

（市内） 
土木費 

616,373,804 円       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



２ 下水道事業会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
公 共 下 水 道 第 １ １ 工 区 

枝 線 布 設 替 ２ の １ 工 事 
千ヶ瀬町５丁目地内 

公 募 型 

指名競争入札 
24,274,800 円  

２ 

公 共 下 水 道 多 摩 川 北 岸 

第 一 排 水 区 御 岳 山 地 区 

枝 線 布 設 ２ の １ 工 事 

御 岳 山 地 内 
公 募 型 

指名競争入札 
21,866,900 円  

 計   46,141,700 円  

 



 

契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

21,599,600 円  88.98% 
令 2.6.30 

～令 2.11.10 
五大機工株式会社 

土木Ｃ 

（市内） 
 

21,208,000 円  96.99% 
令 2.8.7 

～令 3.2.19 

 

株式会社酒井組  

 

土木Ａ 

（市内） 
 

42,807,600 円       

 

 


